559913 151106'

ОТ

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

сЛ- М.о1аггхь Щ

О внесении изменения в
постановление администрации
города Тулы от 29.11.2019 № 4256

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава
муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 29.11.2019
№ 4256 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников
муниципального казенного учреждения «Центр организации дорожно-
транспортной деятельности города Тулы» следующее изменение:

абзац 1 пункта 37 приложения к постановлению изложить в новой
редакции:

«37. Работникам Учреждения, в том числе заместителям руководителя
Учреждения, главному бухгалтеру, может быть оказана материальная помощь
за счет средств экономии по фонду оплаты труда в связи со смертью супруга
(супруги), родителей, детей, усыновителей, усыновленных в размере до одного
должностного оклада.».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города
Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель
главы администрации
города Тулы И.И. Беспалов

0 0 1 1 9 3